سایر آثار مهم نویسنده تصحیح

متون ادبی قرون نخستین اسلامی از قبیل «تصحیح الاشارات الیه» ابوحیان توحیدی، «تصحیح البصائر و الذخائر» همان نویسنده می‌باشد سایر تالیفات مولف هم به نوعی مربوط به ادب عربی می‌شود از قبیل «مختارات من النثر العربی» و همچنین کتاب «الرویا و العبارة». و داد القاضی از سال ۱۹۸۸ (۱۳۶۷ش) به دانشگاه شیکاگو منتقل شده و تا زمان بازنشستگی در آن دانشگاه مشغول تدریس بوده است. شخصیت علمی و داد القاضی باعث شده تا برخی از دانشگاه‌های معتبر جهان از وی درخواست همکاری داشته باشند. دانشگاه‌های هاروارد، ییل و کلمبیا از جمله دانشگاه‌هایی هستند که وی در آنها به تدریس پرداخته است. با توجه به تبحر و داد القاضی در ادبیات عرب و تسلط وی به زبان انگلیسی و آشنایی وی با واژگان مطالعات اسلامی وی سر ویراستار مراکز علمی مهمی مثل مجموعه کتابهای «تاریخ و تمدن اسلامی» است که زیر نظر انتشارات معتبر بریل در هلند منتشر می‌شود و همین سمت را برای «دائرة المعارف قرآن» در سالهای ۱۹۹۶ تا ۲۰۰۵ (۱۳۷۵-۱۳۸۴ش) میلادی بر عهده داشته است. وی هم اکنون نیز عضو شورای علمی ویراست سوم «دائرة المعارف اسلام» در لیدن هلند و «دائرة المعارف اندیشه سیاسی اسلامی» در دانشگاه پرینستون آمریکا می‌باشد.

۴. ارزیابی کتاب